TRƯỜNG ĐH KIẾN TRÚC HÀ NỘI
                         ĐƠN VỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       							 Hà Nội, ngày       tháng       năm 2023

KẾ HOẠCH
Khoa học công nghệ năm học 2023 - 2024

Căn cứ Quyết định số 111/QĐ-BXD ngày 11 tháng 01 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng về việc ban hành Chiến lược phát triển Khoa học, Công nghệ và Đổi mới sáng tạo ngành Xây dựng đến năm 2030;
Căn cứ Quyết định số 222/QĐ-ĐHKT-KHCN ngày 9/5/2018 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội về việc Ban hành Quy định Công tác khoa học công nghệ Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội;
Căn cứ Thông báo số………./TB-ĐHKT-KHCN ngày    tháng   năm 2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội về việc xây dựng kế hoạch nhiệm vụ NCKH giảng viên năm học 2023-2024;
Căn cứ vào định hướng đào tạo và NCKH của Trường;
Khoa (Viện)……………Xây dựng Kế hoạch Khoa học Công nghệ năm học 2023 – 2024, cụ thể như sau:
1. Định hướng chung của đơn vị, những nội dung cần tập trung trong năm học:
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
2. Kế hoạch thực hiện và các chỉ tiêu cụ thể:
2.1.  Nhiệm vụ nghiên cứu khoa học các cấp:
	TT
	Tên Bộ môn
	Nhiệm vụ NCKH cấp Nhà nước, Bộ và
tương đương
(SL đề tài)
	Đề tài NCKH
cấp trường

(SL đề tài)

	1

	2

	….

2.2. Công tác biên soạn Giáo trình, Tài liệu tham khảo và Tài liệu giảng dạy dùng chung cho Bộ môn:
	TT
	Tên Bộ môn
	Giáo trình
(SL quyển)
	Tài liệu
tham khảo
(SL quyển)
	Tài liệu giảng dạy dùng chung Bộ môn
(SL quyển)

	1
	….

	2
	….

2.3. [bookmark: _GoBack]Công tác NCKH sinh viên:
	TT
	Tên Bộ môn
	Số lượng đề tài
(SL đề tài)

	1
	….

	2
	….

2.4. Công bố khoa học:
	TT
	Tên Bộ môn
	Bài báo
khoa học
quốc tế
(SL bài)
	Bài báo khoa học trong nước
(SL bài)
	Báo cáo hội thảo quốc tế
(SL bài)
	Báo cáo hội thảo trong nước
(SL bài)

	1
	….

	2
	….

2.5. Các công việc khác:
- Tổ chức hội nghị, hội thảo trong nước và quốc tế:……
- Kí kết hợp tác NCKH và chuyển giao công nghệ:…….
-……

TRƯỞNG KHOA

2